様式第５号　（第１０条関係)
　　　年　　月　　日
敦賀市長　　　　　　　あて

	所在地又は住所

	名称又は氏名 (　　（　　フ　リ　ガ　ナ　　）)
	　　　　　　　　　　　　　印

※法人の場合、名称並びに代表者の氏名及び生年月日
　　個人事業主の場合、氏名及び生年月日
	Ｍ･Ｔ･Ｓ･Ｈ　　　年　　　月　　　日

	電話番号

	【個人事業主の場合における、事業所の所在地及び名称】

	所在地

	名称

敦賀市信用保証料補給金（セーフティネット融資）
返還報告書

　　　　年　　月　　日付けで交付を受けた敦賀市信用保証料補給金（セーフティネット融資）について、下記のとおり還付が生じましたので、敦賀市信用保証料補給金（セーフティネット融資）交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告し、減額分に相当する補給金を返還します。

記
１　対象者
	所在地

	事業者名

	融資額

	千円

	融資期間

	年

	月～

	年

	月

	繰上償還日

	年

	月

	日

	保証料支払日

	年

	月

	日

２　補給金返還額
	交付済補給金額

	円

	補給金実額

	円

	返還補給金額

	円

３　添付書類　福井県信用保証協会が発行する信用保証書の写し
　　　　　　　福井県信用保証協会からの返還額を証明する書類
　　　　　　　（返戻保証料の振込についてのご案内の写し等）